Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 01/11/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 54
Mejor tiempo del evento 01:43.834
Media del dia 01:59.261
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.224
Tiempo medio grupo prueba 02:06.250
Pilotos en grupo 38
Mejor tiempo grupo 01:43.834
Tiempo medio grupo 01:56.737




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P211063 01:43.834 | 01:43.834 | 00:00.000 | 00:15.427 | 00:00.000 | 00:12.903| 31
P211060 01:45.922 [ 00:02.088 | 00:02.088 | 00:13.338 | 00:02.088 | 00:10.814| 31
P211075 01:45.984 [ 00:00.061 | 00:02.149 | 00:13.277 | 00:02.149 | 00:10.753 | 38
P211065 01:47.287( 00:01.303 | 00:03.452| 00:11.974 | 00:03.452 | 00:09.450| 37
P211090 01:47.818 | 00:00.531 | 00:03.984 | 00:11.443 | 00:03.984 | 00:08.919| 37
P211002 01:48.158 | 00:00.339| 00:04.323 | 00:11.103 | 00:04.323 | 00:08.579 15
P211098 01:48.615 | 00:00.456 | 00:04.780 | 00:10.646 | 00:04.780| 00:08.122 16
P211091 01:49.504 [ 00:00.889 | 00:05.670 | 00:09.756 | 00:05.670| 00:07.232| 44
P211058 01:50.089 [ 00:00.584 | 00:06.255| 00:09.172| 00:06.255| 00:06.648 | 32
P211073 01:50.552 [ 00:00.463 | 00:06.718 | 00:08.708 | 00:06.718 | 00:06.184 16
P211076 01:50.578 [ 00:00.025 | 00:06.744 | 00:08.682 | 00:06.744 | 00:06.158 | 36
P211069 01:51.223 [ 00:00.644 | 00:07.388 | 00:08.038 | 00:07.388 | 00:05.514| 39
P211066 01:51.736 [ 00:00.513 | 00:07.902 | 00:07.524| 00:07.902 | 00:05.000 | 27
P211099 01:52.812 [ 00:01.075 | 00:08.978 | 00:06.448 | 00:08.978 | 00:03.924| 43
P211100 01:52.824 [ 00:00.011 | 00:08.989 | 00:06.437 | 00:08.989 | 00:03.913| 36
P215077 01:52.966 [ 00:00.142 | 00:09.131| 00:06.295] 00:09.131| 00:03.771 37
P215086 01:53.718 [ 00:00.752 | 00:09.883 | 00:05.543 | 00:09.883 | 00:03.019| 45
P211097 01:54.731 [ 00:01.013 | 00:10.897 | 00:04.529 | 00:10.897 | 00:02.005| 32
P211061 01:57.166 [ 00:02.434 | 00:13.331| 00:02.095] 00:13.331| 00:00.428| 41
P211080 01:57.488 [ 00:00.322 | 00:13.654 | 00:01.772| 00:13.654| 00:00.751 43
P213093 01:58.661 [ 00:01.172 | 00:14.827 | 00:00.599 | 00:14.827 | 00:01.924| 26
P212820 01:58.761 [ 00:00.100 | 00:14.927 | 00:00.499 | 00:14.927 | 00:02.024 | 37
P211094 01:59.088 [ 00:00.327 | 00:15.254 | 00:00.172| 00:15.254| 00:02.351| 41
P213431 01:59.235 [ 00:00.146 | 00:15.401 | 00:00.025| 00:15.401 | 00:02.498 | 46
P211083 01:59.615 [ 00:00.379 | 00:15.780 | 00:00.353 | 00:15.780 | 00:02.877| 33
P211096 01:59.945 [ 00:00.330 | 00:16.111 | 00:00.684 | 00:16.111| 00:03.208| 20
P211088 02:01.365 [ 00:01.419| 00:17.530| 00:02.103 | 00:17.530 | 00:04.627 | 37
P211067 02:01.709 [ 00:00.344 | 00:17.875| 00:02.448 | 00:17.875| 00:04.972| 41
P211078 02:02.792 [ 00:01.083 | 00:18.958 | 00:03.531| 00:18.958 | 00:06.055| 26
P211071 02:03.370 [ 00:00.577 ] 00:19.536| 00:04.108 | 00:19.536 | 00:06.632| 34
P211072 02:04.785 | 00:01.415] 00:20.951 | 00:05.524 | 00:20.951 | 00:08.048 | 37
P211059 02:06.425 | 00:01.640 | 00:22.591| 00:07.164 | 00:22.591 | 00:09.688 | 35
P211079 02:09.160 [ 00:02.734 | 00:25.325] 00:09.898 | 00:25.325| 00:12.422| 22
P211077 02:10.796 | 00:01.636 | 00:26.961 | 00:11.534 | 00:26.961 | 00:14.058 14
P211070 02:11.215 | 00:00.418 | 00:27.380| 00:11.953 | 00:27.380| 00:14.477| 21
P211087 02:22.598 | 00:11.383 | 00:38.764 | 00:23.337 | 00:38.764 | 00:25.861| 20
P211062 07:08.426 [ 04:45.827 | 05:24.592| 05:09.164 | 05:24.592| 05:11.688 1
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